
Protokół Nr 36/2013 
 

z posiedzenia  Komisji  Strategii i Rozwoju Miasta  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 3 grudnia 2013 r. godz. 12.00 – 12.10 
 

Obradom przewodniczył Wiceprzewodniczący Komisji  - Dariusz Wierzbiński. 
 

1. Lista obecności – w załączeniu. 
2. Sprawy wynikające z porządku obrad: 

 
Lp. Sprawa Wniosek/Stanowisko/Informacja 

(wynik głosowania) 
 Porządek posiedzenia: 

 
 

I.  Akceptacja projektu uchwały 
uchylającej uchwałę w sprawie 
określenia kryteriów sprzedaży lokali 
użytkowych stanowiących własność 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
- na sesję RM w dniu 4 grudnia 2013 r.  
 
 

Wiceprezydent Miasta – Paweł Górniak 
wyjaśnił, że uchylenie uchwały wynika  
z faktu, że przestała być ona aktualna  
np. mowa w niej o Zarządzie Miasta, 
którego w chwili obecnej nie ma. 
 
Członkowie komisji pozytywnie, 
jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały  
uchylającej uchwałę w sprawie określenia 
kryteriów sprzedaży lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski (projekt uchwały w załą- 
czeniu do protokołu). 
 

II. Sprawy różne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Radny Włodzimierz Sajda poinformował,  
że Stowarzyszenie Historyczne „Solidarność  
i Pamięć” zwróciło się do Prezydenta Miasta 
o udostępnienie pomieszczeń, w których 
prowadzona byłaby jego działalność. Radny 
zwrócił uwagę, że na górnej połaci Rynku 
znajduje się od dawna pusty lokal, który 
można by było wynająć, jednak w kwestii 
wynajmu Stowarzyszeniu tego 
pomieszczenia nic nie zrobiono. Nadmienił 
również, że Stowarzyszenie nie chce 
udostępnienia lokalu za darmo. Za wynajem 
opłacany by był czynsz, więc stanowiłoby to 
wpływ do budżetu.  
Wiceprezydent Miasta – Paweł Górniak 
wyjaśnił, że kwestia wynajmu 
pomieszczenia na działalność 
Stowarzyszenia „Solidarność i Pamięć” była 
analizowana. Początkowo rozpatrywano 
lokalizację obok sklepu motoryzacyjnego, 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- pismo dot. budowy jednostronnego 
chodnika w ciągu drogi gminnej  
ul. Wąwozy w Ostrowcu Święto- 
krzyskim 
 
 

następnie lokal po perfumerii na Rynku. 
Sprawa tego drugiego stanęła  
na posiedzeniu u Prezydenta Miasta, jednak 
ostatecznie decyzją Prezydenta lokal nie 
został przyznany Stowarzyszeniu, gdyż 
uznano, że jest to miejsce, które nadaje się 
bardziej do prowadzenia działalności 
handlowej. Zadecydowano więc o ogło- 
szeniu przetargu na wynajem 
przedmiotowych pomieszczeń, jednak 
pomimo, że już 9 razy odbyły się 
postępowania przetargowe, nie znalazł się 
chętny do wynajęcia. 
 
Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości 
przedmiotowe pismo (pismo w załączeniu 
do protokołu) 
 
Radny Włodzimierz Sajda zwrócił się  
z zapytaniem o koszt wykonania drogi 
bocznej od ul. Niskiej. 
Wiceprezydent Paweł Górniak odpo- 
wiedział, że nie są mu znane dokładne 
koszty tej inwestycji, jednak na sesji obecny 
będzie Naczelnik Wydziału Infrastruktury 
Komunalnej – Krzysztof Kowalski, który 
dysponuje informacjami w powyższym 
zakresie. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 

  
Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono. 
 
Termin następnego posiedzenia: nie ustalono. 
Protokołowała:                                    Przewodniczył: 
 
Anna Krakowiak         Wiceprzewodniczący Komisji 
      
                  Dariusz Wierzbiński 


